
平成２６年９月１１日 

株式会社アオキスーパー 

 

 

「福井県産 真あじ・小（唐揚用）」の販売に関するお客様へのお詫びとお知らせ 

 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

９月８日（月）にアオキスーパー今伊勢店（愛知県一宮市）内の鮮魚専門店「㈱魚喜今伊勢店」において販売

致しました「福井県産 真あじ・小（唐揚用）」の一部にふぐの稚魚が混入していることがわかりました。 

 

該当商品をお持ちのお客様におかれましてはふぐ混入の可能性がございますので喫食をなさらずに㈱魚喜 

今伊勢店またはアオキスーパー今伊勢店までご連絡をいただきますようお願い申し上げます。 

 

お客様には、ご迷惑ならびにご心配をおかけ致しましたことを深くお詫び申し上げます。 

 

記 

 

１． 対象商品 ： 福井県産 真あじ・小（唐揚用） 本体価格１９９円 

 

２． 販売店舗 ： アオキスーパー今伊勢店内 ㈱魚喜 今伊勢店 

 

３． 販 売 日 ： ９月 ８日（月） 

 

４． 消費期限 ： ９月１０日（水） 

 

５． 販売数量 ： ４ｋｇ ／ ２４パック完売（内２パックはお客様より回収） 

 

６． お問合せ先：㈱魚喜 今伊勢店 

              （0586）28－7080 

受付時間：午前９時～午後８時 

 

          ㈱アオキスーパー今伊勢店 

（0586）25－8331 

受付時間：午前９時～午後８時 

 

 


